



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PER VINDELEV HOLDING APS
KASTRUPKROGEN 7, ST. TV., 2770 KASTRUP
ÅRSRAPPORT
3. JUNI - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2017

Per Vindelev

CVR-NR. 37 79 93 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 3. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Vindelev Holding ApS Kastrupkrogen 7, st. tv. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 79 93 35
	Stiftet: 3. juni 2016
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december
Direktion	Per Vindelev
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 472.497. Vi henviser til note om oplysning om usikkerhed ved going concern i tilknyttet virksomhed, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 3. juni - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -48.815. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.185.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabets datterselskab de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 3. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-27.503
Eksterne omkostninger.....		-10.688
DRIFTSRESULTAT.....		-38.191
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.624
RESULTAT FØR SKAT.....		-48.815
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-48.815
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-48.815
I ALT.....		-48.815

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		472.497
Finansielle anlægsaktiver.....	3	472.497
ANLÆGSAKTIVER.....		472.497
Likvide beholdninger.....		1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1
AKTIVER.....		472.498

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-48.815
EGENKAPITAL.....	4	1.185
Anden gæld.....		467.563
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	467.563
Anden gæld.....		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		471.313
PASSIVER.....		472.498
Usikkerhed ved going concern	6	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7	

NOTER

	2016 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1				
Andre finansielle omkostninger		2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.624			
	10.624			
Finansielle anlægsaktiver		3		
	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang.....	500.000			
Kostpris 31. december 2016.....	500.000			
Årets resultat	73.656			
Opskrivninger 31. december 2016.....	73.656			
Afskrivninger på goodwill.....	101.159			
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	101.159			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	472.497			
Koncerngoodwill.....	404.638			
Egenkapital		4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 3. juni 2016.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-48.815	-48.815	
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-48.815	1.185	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	3/6 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	467.563	0	0
	0	467.563	0	0

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

6

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabets datterselskab de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Der er en usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 472.497. Vi henviser til note om oplysning om usikkerhed ved going concern i tilknyttet virksomhed, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.
